苏州澄太房地产开发有限公司关于苏地2023-WG-85号地块项目全民营销服务平台采购
的中标公告

（招标编号：HXZX2024-Z-G-183）

一、中标人信息：

苏地2023-WG-85号地块项目全民营销服务平台:

中标人：福建薇链云税信息技术有限公司 费率：6.98%

二、其他：

苏州鸿鑫工程咨询有限公司受苏州澄太房地产开发有限公司的委托，就其所需的苏地

2023-WG-85号地块项目全民营销服务平台采购采用公开招标方式进行采购，现就本次采购的

中标结果公布如下：

一、项目名称及项目编号：

项目名称：苏地2023-WG-85号地块项目全民营销服务平台采购

项目编号：HXZX2024-Z-G-183

二、采购公告媒体及时间：

公告媒体：中国招标投标公共服务平台

公告时间：2024年8月30日

采购预算：人民币叁佰伍拾万元整（小写：3500000.00元）。

三、评标信息

开标时间：2024年9月20日14：00

开标地点：苏州市相城区嘉元路1018号元联大厦10层

评审小组成员：李克敏、孔伟、何亮、项闪飞、魏琪

四、中标信息

中标单位：福建薇链云税信息技术有限公司

地址：福建省福州市福清市沙埔镇和联村东南头277号113室

平台费用比例：6.98%

五、本次采购联系事项

采购单位：苏州澄太房地产开发有限公司

联 系 人：沈镇 联系电话：0512-65436333

招标代理机构：苏州鸿鑫工程咨询有限公司

联系地址：苏州市相城区嘉元路1018号元联大厦10层

联系人：谭梦兰、金吴平 联系电话：0512-65981596-8110 传真：0512-66352628

本中标公告的公告期为发布之日起三个工作日。

各投标单位对中标结果有异议，可在本公告期内以书面形式向本公司提出，逾期将不再

受理。

苏州澄太房地产开发有限公司

2024年9月23日

三、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

四、联系方式

招  标  人： 苏州澄太房地产开发有限公司

地  址： 苏州市相城区太平镇

联  系  人： 沈镇

电  话： 0512-65436333

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 苏州鸿鑫工程咨询有限公司

地  址： 元和街道嘉元路1018号元联大厦10层、11层

联  系  人： 谭梦兰、金吴平

电  话： 65981595-8110

电  子  邮  件： 1349755033@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）

		2024-09-23T16:16:56+0800
	第2页(343.4026,398.7443)
	已检查

		2024-09-23T16:16:56+0800
	第1页(498,300)
	已检查

		2024-09-23T16:16:56+0800
	第2页(570,300)
	已检查